
1 / 18

ZÁPIS ze schůze rady č. 39/2023
Město Odolena Voda

datum: 13. 11. 2023, čas: 17:30 - anonymizovaná verze zápisu

Prezence:

Přítomni: (5) Ondřej Prášil, Ing. Jarmila Ledvinková, Ing. arch. Ing. Tomáš Lohniský, Mgr.
Tereza Beranová, Tomáš Růžička

Omluveni: (0)
Nepřítomni: (0)
Hosté: Mgr. Klára Rothová
Zapisovatel/ka: Kateřina Pomahačová

Přítomno je 5 členů a rada je usnášeníschopná.
Jednání zahájeno 13.11.2023 v 17:28:46

1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů (bod číslo
1)
Předkladatel: Ondřej Prášil
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:29:09
Předsedající navrhl jednotlivé členy pracovních komisí
Ověřovatelé: Ondřej Prášil, Ing. arch. Ing. Tomáš Lohniský
Předsedající: Ondřej Prášil

Bod byl přijat bez hlasování.
Diskuze zahájena v 17:29:09
Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:29:16

2. Schválení programu jednání (bod číslo 2)
Předkladatel: Ondřej Prášil
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:29:23
Program jednání
1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů
2. Schválení programu jednání
3. Kupní smlouva na pořízení služebního vozu Městské policie
4. Smlouva o zajištění administrativních služeb pro TJ Aero Odolena Voda, z. s.
5. Zásobník prací TS
6. Navýšení platby za zimní údržbu Panské terasy
7. Vyřazení majetku města
8. Vyřazení majetku MŠ Odolena Voda
9. Vyřazení majetku ZŠ Vítězslava Hálka
10. VZMR "Vypracování vícestupňové projektové dokumentace a inženýrská činnost na akci
Revitalizace ulic Seifertova, Větrná a přilehlých parkových ploch"



2 / 18

11. Oprava ulice Šípková - poptávkové řízení
12. Prodloužení nájmu bytu č. 7, Kpt. Jaroše 268, OV
13. Prodloužení nájmu bytu č. 11, Kpt. Jaroše 268, OV
14. Prodloužení nájmu bytu č. 4, Horní nám. 249, OV
15. Prodloužení nájmu bytu č. 1 v ul. Revoluční 227, OV
16. Rekonstrukce bytu v majetku Města Odolena Voda v ul. Komenského 275, byt č.6
17. Vánoční trhy 2023
18. Doplnění usnesení rady města č. UR-724-35/23 - Stavební záměr - novostavba RD na p. č. 163/7,
k. ú. Odolena Voda, ul. K Viaduktu, č. j. 6919, 6920, 7403, 8430/2023
19. Revokace usnesení RM – smrk v ul. U Kovárny před čp. 111
20. Návrh na pokácení stromu – vrby pokroucené před čp. 459, ul. Nad Štolami
21. Restaurace OPERA - výtah na pivní sudy
22. Nájemní smlouva na části pozemků p.č. 624/2 (výměra 400 m2) a p.č. 800 (výměra 300 m2)
deponie biodpadu a zeminy pro využití městem.
23. Pachtovní smlouva na část pozemku p.č. 544/3 o výměře 3 102 m2 v k.ú. Odolena Voda
24. Smlouva o dílo - oprava dveří - Decro Bzenec

Diskuze zahájena v 17:29:23
V 17:30:53 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Ondřej Prášil") v
tomto znění:

Rada schvaluje návrh programu jednání s těmito změnami:
- doplňuje se bod č. 25 - Licenční smlouva k užití díla pro kalendář na rok 2024
- doplňuje se bod č. 26 - Protiskluzové přechody - Dolní náměstí
- doplňuje se bod č. 27 - Žádost o souhlas majitele pozemku (účelová komunikace ke
kravínu) - č. j. 7684/2023
- doplňuje se bod č. 28 - Organizační řád města

Hlasování
pro: 5
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-783-39/23
zodpovídá:  
termín: IHNED (13. 11. 2023)

V 17:31:08 odešel Tomáš Růžička, přítomni 4 radní.
Aktualizovaný stav prezence:

Přítomni: (4) Ondřej Prášil, Ing. Jarmila Ledvinková, Ing. arch. Ing. Tomáš Lohniský, Mgr. Tereza
Beranová

Omluveni: (0)
Nepřítomni: (1) Tomáš Růžička

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:31:15

3. Kupní smlouva na pořízení služebního vozu Městské policie (bod
číslo 3)
Předkladatel: Ondřej Prášil
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:31:51



3 / 18

Diskuze zahájena v 17:31:51
V 17:33:09 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Ondřej Prášil") v
tomto znění:

Rada schvaluje Kupní smlouvu mezi společností AutoESA a.s., se sídlem K Učilišti 170 /
102 00 Praha 10, IČ 25627538 a městem Odolena Voda, se sídlem Dolní náměstí 14, 250
70 Odolena Voda, IČ 00240559 v částce 134 000 Kč včetně DPH.

Hlasování
pro: 4
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-784-39/23
zodpovídá: Dagmara Dobrovolná, DiS.
termín: 27. 11. 2023

V 17:33:48 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Ondřej Prášil") v
tomto znění:

Rada schvaluje plnou moc pro velitelku MěP Dagmaru Dobrovolnou, DiS., na provedení
přepisu v registru a převzetí vozidla. 

Hlasování
pro: 4
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-785-39/23
zodpovídá: Dagmara Dobrovolná, DiS.
termín: 27. 11. 2023

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:34:00

4. Smlouva o zajištění administrativních služeb pro TJ Aero
Odolena Voda, z. s. (bod číslo 4)
Předkladatel: Mgr. Klára Rothová
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:34:44
Diskuze zahájena v 17:34:44
V 17:37:44 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Mgr. Klára Rothová")
v tomto znění:

Rada schvaluje smlouvu o zajištění administrativních služeb (umístění sídla TJ Aero), ev.
číslo 299/2023, mezi městem Odolena Voda, se sídlem Dolní náměstí 14, 250 70 Odolena
Voda, IČ 00240559 a TJ AERO Odolena Voda z. s., se sídlem Ke Stadionu 375, 250 70
Odolena Voda, IČ 00473162. Smlouva je uzavírána bez finančního plnění. 

Hlasování
pro: 4
proti 0



4 / 18

zdržel se: 0
nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-786-39/23
zodpovídá: Mgr. Klára Rothová
termín: 27. 11. 2023

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:37:53

5. Licenční smlouva k užití díla pro kalendář na rok 2024 (bod
číslo 25)
Předkladatel: Mgr. Klára Rothová
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:38:01
Diskuze zahájena v 17:38:01
V 17:38:45 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Mgr. Klára Rothová")
v tomto znění:

Rada schvaluje Licenční smlouvu na užití díla - fotografie pro kalendář na rok 2024,
samostatný list, ev. číslo 303/2023, mezi městem Odolena Voda, se sídlem Dolní náměstí
14, 250 70 Odolena Voda, IČ 00240559 a panem ██████████ ████, nar. ██████████
████, bytem: █████████████████████████████████████. Cena za poskytnutí
díla a licence je 500 Kč. Smlouva se uzavírá na dobu určitou a to do 31. 12. 2024.

Hlasování
pro: 4
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-787-39/23
zodpovídá: Mgr. Klára Rothová
termín: 27. 11. 2023

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:38:54

6. Organizační řád města (bod číslo 28)
Předkladatel: Ondřej Prášil
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:39:28
Diskuze zahájena v 17:39:28
V 17:44:13 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Ondřej Prášil") v
tomto znění:

Rada schvaluje nové znění Organizačního řádu s účinností od data schválení.

Hlasování
pro: 4
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0



5 / 18

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-788-39/23
zodpovídá: Mgr. Klára Rothová
termín: 27. 11. 2023

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:44:24

7. Zásobník prací TS (bod číslo 5)
Předkladatel: Tomáš Špička
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:46:19
Diskuze zahájena v 17:46:19
Rada bere materiály předložené k bodu č. 5 - Zásobník prací TS na vědomí.
Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:50:20

8. Navýšení platby za zimní údržbu Panské terasy (bod číslo 6)
Předkladatel: Tomáš Špička
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:55:09
Diskuze zahájena v 17:55:09
V 17:57:15 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Tomáš Špička") v
tomto znění:

Rada schvaluje navýšení ceny za zimní údržbu od sezony 2023/2024 soukromých
prostorů SVJ domu Panské Terasy na paušální částku 5 000 Kč/rok.

Hlasování
pro: 4
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-789-39/23
zodpovídá: Tomáš Špička
termín: 27. 11. 2023

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:57:25

9. Protiskluzové přechody - Dolní náměstí (bod číslo 26)
Předkladatel: Ondřej Prášil
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:59:52
Diskuze zahájena v 17:59:52
V 18:06:05 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Ondřej Prášil") v
tomto znění:

Rada schvaluje jako nejvýhodnější nabídku od společnosti DOZNA, se sídlem
Cukrovarská 775, 196 00 Praha-Čakovice, IČ 45793549 na odstranění a následné
zhotovení 2ks protiskluzových přechodů, v celkové částce 61 570,85 Kč  včetně DPH



6 / 18

 

Hlasování
pro: 4
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-790-39/23
zodpovídá: Tomáš Špička
termín: 27. 11. 2023

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:06:21

10. Vyřazení majetku města (bod číslo 7)
Předkladatel: Petra Šifner
Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:08:51
Diskuze zahájena v 18:08:51
V 18:09:45 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Petra Šifner") v tomto
znění:

Rada schvaluje vyřazení majetku města v celkové pořizovací ceně 62 263,70 Kč.

Hlasování
pro: 4
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-791-39/23
zodpovídá: Petra Šifner
termín: 27. 11. 2023

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:09:54

11. Vyřazení majetku MŠ Odolena Voda (bod číslo 8)
Předkladatel: Petra Šifner
Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:09:59
Diskuze zahájena v 18:09:59
V 18:10:38 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Petra Šifner") v tomto
znění:

Rada schvaluje vyřazení majetku MŠ Odolena Voda v celkové pořizovací ceně 82 213,20
Kč.

Hlasování
pro: 4
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0



7 / 18

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-792-39/23
zodpovídá: Petra Šifner
termín: 13. 11. 2023

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:10:47

12. Vyřazení majetku ZŠ Vítězslava Hálka (bod číslo 9)
Předkladatel: Petra Šifner
Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:10:52
Diskuze zahájena v 18:10:52
V 18:11:28 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Petra Šifner") v tomto
znění:

Rada schvaluje vyřazení majetku ZŠ V. Hálka v celkové pořizovací ceně 197 670,01 Kč.

Hlasování
pro: 4
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-793-39/23
zodpovídá: Petra Šifner
termín: 27. 11. 2023

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:11:48

13. VZMR "Vypracování vícestupňové projektové dokumentace a
inženýrská činnost na akci Revitalizace ulic Seifertova, Větrná a
přilehlých parkových ploch" (bod číslo 10)
Předkladatel: Klára Paulusová
Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:11:56
Diskuze zahájena v 18:11:56
V 18:14:16 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Klára Paulusová") v
tomto znění:

Rada schvaluje zadávací dokumentaci veřejné zakázky malého rozsahu na vypracování
vícestupňové projektové dokumentace a inženýrskou činnost na akci Revitalizace ulic
Seifertova, Větrná a přilehlých parkových ploch v uzavřené výzvě. Rada ukládá OSM
zveřejnění zadávací dokumentace na profilu zadavatele a pověřuje Ing.
Kláru Paulusovou otevíráním, posouzením a hodnocením nabídek. 

Hlasování
pro: 4
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0



8 / 18

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-794-39/23
zodpovídá: Klára Paulusová
termín: 27. 11. 2023

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:14:24

14. Oprava ulice Šípková - poptávkové řízení (bod číslo 11)
Předkladatel: Klára Paulusová
Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:14:30
Diskuze zahájena v 18:14:30
V 18:15:20 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Klára Paulusová") v
tomto znění:

Rada schvaluje pro město nejvhodnější nabídku na opravu ulice Šípková firmu Stavby
KOMEDA s.r.o., Pavel Komeda, IČ 05071500 se sídlem Chržín 25, 273 24 Velvary -
 celková cena 86 305,79 Kč bez DPH, celková cena včetně 21 % DPH 104 430,01 Kč.

Hlasování
pro: 4
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-795-39/23
zodpovídá: Klára Paulusová
termín: 27. 11. 2023

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:15:28

15. Prodloužení nájmu bytu č. 7, Kpt. Jaroše 268, OV (bod číslo 12)
Předkladatel: Jana Vlasatá
Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:15:38
Diskuze zahájena v 18:15:38
V 18:16:25 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Jana Vlasatá") v tomto
znění:

Rada schvaluje dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 0351/2021 mezi městem Odolena
Voda, se sídlem Dolní náměstí 14, 250 70 Odolena Voda, IČ 00240559 a ████████████
██, bytem ███████████████, 250 70 Odolena Voda, datum narození█████████████
týkající se prodloužení nájmu bytu č. 7 o velikosti 3+1, Kpt. Jaroše 268, 250 70 Odolena
Voda na dobu určitou od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2025. Výše nájmu je určena na 120 Kč za
m2 s každoročním navýšením o míru inflace od 1. 7. 2025.

Hlasování
pro: 4
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0



9 / 18

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-796-39/23
zodpovídá: Miloslava Škrabánková
termín: 31. 3. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:16:34

16. Prodloužení nájmu bytu č. 11, Kpt. Jaroše 268, OV (bod číslo
13)
Předkladatel: Jana Vlasatá
Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:16:41
Diskuze zahájena v 18:16:41
V 18:18:24 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Jana Vlasatá") v tomto
znění:

Rada schvaluje dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 0324/2021 mezi městem Odolena
Voda, se sídlem Dolní náměstí 14, 250 70 Odolena Voda, IČ 00240559 a ████████████
███, bytem ███████████████, 250 70 Odolena Voda, datum narození ███████████
█ týkající se prodloužení nájmu bytu č. 11 o velikosti 2+1, Kpt. Jaroše 268, 250 70
Odolena Voda na dobu určitou od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2025. Výše nájmu je určena na
120 Kč za m2 s každoročním navýšením o míru inflace od 1. 7. 2025.

Hlasování
pro: 4
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-797-39/23
zodpovídá: Miloslava Škrabánková
termín: 31. 3. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:18:32

17. Prodloužení nájmu bytu č. 4, Horní nám. 249, OV (bod číslo 14)
Předkladatel: Jana Vlasatá
Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:18:38
Diskuze zahájena v 18:18:38
V 18:19:31 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Jana Vlasatá") v tomto
znění:

Rada schvaluje dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 0226/2021 mezi městem Odolena
Voda, se sídlem Dolní náměstí 14, 250 70 Odolena Voda, IČ 00240559 a ████████████
██, bytem ██████████████, 250 70 Odolena Voda, datum narození ███████████
týkající se prodloužení nájmu bytu č. 4 o velikosti 2+1, Horní nám. 249, 250 70 Odolena
Voda na dobu určitou od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2025. Výše nájmu je určena na 120 Kč za
m2 s každoročním navýšením o míru inflace od 1. 7. 2025.

Hlasování
pro: 4



10 / 18

proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-798-39/23
zodpovídá: Miloslava Škrabánková
termín: 31. 3. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:19:39

18. Prodloužení nájmu bytu č. 1 v ul. Revoluční 227, OV (bod číslo
15)
Předkladatel: Jana Vlasatá
Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:19:43
Diskuze zahájena v 18:19:43
V 18:19:57 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Jana Vlasatá") v tomto
znění:

Rada schvaluje dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 0374/2021 mezi městem Odolena
Voda, se sídlem Dolní náměstí 14, 250 70 Odolena Voda, IČ 00240559 a ████████████
███, bytem █████████████, 250 70 Odolena Voda, datum narození ████████████
týkající se prodloužení nájmu bytu č. 1 o velikosti 2+1, Revoluční 227, 250
70 Odolena Voda na dobu určitou od 1. 2. 2024 do 31. 1. 2026.

Hlasování
pro: 4
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-799-39/23
zodpovídá: Miloslava Škrabánková
termín: 31. 3. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:20:05

19. Rekonstrukce bytu v majetku Města Odolena Voda v ul.
Komenského 275, byt č.6 (bod číslo 16)
Předkladatel: Vladimír Hošek
Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:20:16
Diskuze zahájena v 18:20:16
V 18:20:40 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Vladimír Hošek") v
tomto znění:

Rada schvaluje cenovou nabídku na rekonstrukci bytu č. 6 v ul. Komenského 275, 250
70 Odolena Voda od firmy Milan Parma, Československé armády č.p. 256, 250
70 Odolena Voda; IČ 11268425 za cenu bez DPH 339 786,60 Kč, včetně 15% DPH 390
754,59 Kč.



11 / 18

Hlasování
pro: 4
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-800-39/23
zodpovídá: Vladimír Hošek
termín: 27. 11. 2023

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:20:48

20. Vánoční trhy 2023 (bod číslo 17)
Předkladatel: Jana Vlasatá
Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:23:08
Diskuze zahájena v 18:23:08
V 18:24:34 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Jana Vlasatá") v tomto
znění:

Rada schvaluje Zvláštní užívání komunikace pro akci Vodolské vánoční trhy konané dne
9. 12. 2023 od 8.00 do 20.00 hodin s částečnou uzavírkou ulice Československé armády
a zákaz stání na parkovištích před prodejnou Enapo, v ulici ČSA a v ulici bez názvu mezi
ulicemi Lidická a ČSA. 

Hlasování
pro: 4
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-801-39/23
zodpovídá: Jana Vlasatá
termín: 31. 12. 2023

V 18:25:13 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Jana Vlasatá") v tomto
znění:

Rada schvaluje podání žádosti o krátkodobé připojení k elektrické síti ČEZ Distribuce,
a.s. z rozvaděčů domu č.p. 250 na Horním náměstí.

Hlasování
pro: 4
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-802-39/23
zodpovídá: Jana Vlasatá
termín: 31. 12. 2023

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:25:21



12 / 18

21. Doplnění usnesení rady města č. UR-724-35/23 - Stavební
záměr - novostavba RD na p. č. 163/7, k. ú. Odolena Voda, ul. K
Viaduktu, č. j. 6919, 6920, 7403, 8430/2023 (bod číslo 18)
Předkladatel: Mgr. Pavla Vrsková
Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:26:19
Diskuze zahájena v 18:26:19
V 18:30:49 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Mgr. Pavla Vrsková")
v tomto znění:

Rada schvaluje doplnění usnesení rady města č. UR-724-35/23 z 9. 10. 2023 ke
stavebnímu záměru novostavby RD na p.č. 163/7, k. ú. Odolena Voda, ul. K Viaduktu o
souhlas s odvedením splaškové vody prostřednictvím splaškové kanalizace do ČOV
Odolena Voda (ekvivalent 4 EO).

Hlasování
pro: 4
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-803-39/23
zodpovídá: Mgr. Pavla Vrsková
termín: 27. 11. 2023

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:30:57

22. Revokace usnesení RM – smrk v ul. U Kovárny před čp. 111
(bod číslo 19)
Předkladatel: Mgr. Pavla Vrsková
Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:35:52
Diskuze zahájena v 18:35:52
V 18:36:33 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Mgr. Pavla Vrsková")
v tomto znění:

Rada revokuje usnesení UR-652-29/23.

Hlasování
pro: 4
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-804-39/23 a bylo jím revokováno usnesení
UR-652-29/23
zodpovídá:  
termín: IHNED (13. 11. 2023)

V 18:37:18 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Mgr. Pavla Vrsková")
v tomto znění:



13 / 18

Rada revokuje usnesení UR-653-29/23.

Hlasování
pro: 4
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-805-39/23 a bylo jím revokováno usnesení
UR-653-29/23
zodpovídá:  
termín: IHNED (13. 11. 2023)

V 18:38:36 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "C" (navrhovatel: "Mgr. Pavla Vrsková")
v tomto znění:

Rada schvaluje pokácení stromu z technických důvodů – smrku v ul. U Kovárny před čp.
111 a jeho použití na letošní vánoční strom umístěný na Horním náměstí.

Hlasování
pro: 4
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-806-39/23
zodpovídá: Mgr. Pavla Vrsková
termín: 27. 11. 2023

V 18:39:09 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "D" (navrhovatel: "Mgr. Pavla Vrsková")
v tomto znění:

Rada schvaluje náhradní výsadbu dle návrhu zahradního architekta - 1 ks Acer
campestre ´Elsrijk´ (javor babyka ´Elsrijk´), vel. 12 - 14 v ulici Husova 217, p. č. 202/22
v k. ú. Odolena Voda za ke kácení navržený smrk v ulici U Kovárny před čp. 111.

Hlasování
pro: 4
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-807-39/23
zodpovídá: Mgr. Pavla Vrsková
termín: 27. 11. 2023

V 18:39:35 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "E" (navrhovatel: "Mgr. Pavla Vrsková")
v tomto znění:

Rada ukládá vedoucímu TS panu Tomáši Špičkovi zajistit pokácení smrku v ul. U
Kovárny před čp. 111, jeho přesunutí a ukotvení na Horním náměstí.

Hlasování



14 / 18

pro: 4
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-808-39/23
zodpovídá: Mgr. Pavla Vrsková
termín: 27. 11. 2023

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:39:44

23. Návrh na pokácení stromu – vrby pokroucené před čp. 459, ul.
Nad Štolami (bod číslo 20)
Předkladatel: Mgr. Pavla Vrsková
Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:41:54
Diskuze zahájena v 18:41:54
V 18:42:27 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Mgr. Pavla Vrsková")
v tomto znění:

Rada schvaluje pokácení stromu – vrby pokroucené před čp. 459 v ulici Nad Štolami na
pozemku p. č. 1111 v k. ú. Odolena Voda.

Hlasování
pro: 4
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-809-39/23
zodpovídá: Mgr. Pavla Vrsková
termín: 27. 11. 2023

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:42:35

24. Restaurace OPERA - výtah na pivní sudy (bod číslo 21)
Předkladatel: Vladimír Hošek
Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:42:50
Diskuze zahájena v 18:42:50
V 18:45:21 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Vladimír Hošek") v
tomto znění:

Rada schvaluje cenovou nabídku na dodání výtahu na pivní sudy  od firmy LIFTEX PRO,
s.r.o. se sídlem Provozní 5494/4, Třebovice, 722 00 Ostrava, IČ 28645294 za cenu bez
DPH 175 000 Kč, včetně 21% DPH 211 750 Kč

Hlasování
pro: 4
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0



15 / 18

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-810-39/23
zodpovídá: Vladimír Hošek
termín: 27. 11. 2023

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:45:29

25. Nájemní smlouva na části pozemků p.č. 624/2 (výměra 400 m2)
a p.č. 800 (výměra 300 m2) deponie biodpadu a zeminy pro využití
městem. (bod číslo 22)
Předkladatel: Petra Šefčíková
Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:46:22
Diskuze zahájena v 18:46:22
V 18:47:44 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Petra Šefčíková") v
tomto znění:

Rada města schvaluje nájemní smlouvu ev. č. 0290/2023 na pronájem části pozemků p.č.
624/2 o výměře 400 m2 a p.č. 800 o výměře 300 m2 v k.ú. Odolena Voda mezi
pronajímatelem panem Karlem Krumpholcem, IČ 49521004, se sídlem Kralupská 5,
Úžice 277 45 a nájemcem městem Odolena Voda, IČ 00240559, se sídlem Dolní nám. 14,
Odolena Voda, 25070 za cenu 20 020 Kč/ročně a pověřuje starostu města podpisem
nájemní smlouvy ev. č. 0290/2023.  

Hlasování
pro: 4
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-811-39/23
zodpovídá: Petra Šefčíková
termín: 27. 11. 2023

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:47:53

26. Pachtovní smlouva na část pozemku p.č. 544/3 o výměře 3 102
m2 v k.ú. Odolena Voda (bod číslo 23)
Předkladatel: Petra Šefčíková
Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:48:00
Diskuze zahájena v 18:48:00
V 18:49:32 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Petra Šefčíková") v
tomto znění:

Rada města schvaluje pachtovní smlouvu ev. č. 0289/2023 mezi městem Odolena Voda,
IČ 00240559, se sídlem Dolní nám. 14, Odolena Voda, 25070 a panem Ing. Martinem
Nedbalem, IČ 18588948, se sídlem Všestudy 4, 277 46 na pacht části pozemku p.č.
544/3 o výměře 3102 m2 v k.ú. Odolena Voda s účinností smlouvy zpětně od 1. 10. 2023.
Pachtovné je stanoveno ve výši 0,40 Kč za m2/rok. A pověřuje starostu města podpisem



16 / 18

pachtovní smlouvy ev. č. 0289/2023.   

Hlasování
pro: 4
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-812-39/23
zodpovídá: Petra Šefčíková
termín: 27. 11. 2023

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:49:40

27. Žádost o souhlas majitele pozemku (účelová komunikace ke
kravínu) - č. j. 7684/2023 (bod číslo 27)
Předkladatel: Klára Paulusová
Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:50:10
Diskuze zahájena v 18:50:10
V 18:56:38 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Klára Paulusová") v
tomto znění:

Rada revokuje usnesení UR-772-38/23.

Rada neschvaluje užívání účelové komunikace na pozemku parc. č. 312/9 a 312/8  k.
ú. Dolínek, která má sloužit pro příjezd do areálu v Odoleně Vodě - Čenkov (bývalý
kravín) v rámci projektu "Adaptace haly pro drobnou průmyslovou výrobu včetně
potřebného skladování", z důvodu chybějících údajů o dopravním zatížení, které provoz
renovovaného areálu vyvolá.

Hlasování
pro: 4
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-813-39/23 a bylo jím revokováno usnesení
UR-772-38/23
zodpovídá:  
termín: IHNED (13. 11. 2023)

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:56:46
V 18:56:50 přišel Tomáš Růžička, přítomno 5 radních.
Aktualizovaný stav prezence:

Přítomni: (5) Ondřej Prášil, Ing. Jarmila Ledvinková, Ing. arch. Ing. Tomáš Lohniský, Mgr. Tereza
Beranová, Tomáš Růžička

Omluveni: (0)
Nepřítomni: (0)



17 / 18

28. Smlouva o dílo - oprava dveří - Decro Bzenec (bod číslo 24)
Předkladatel: Klára Růžičková
Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:57:01
Diskuze zahájena v 18:57:01
V 18:58:44 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Klára Růžičková") v
tomto znění:

Rada schvaluje smlouvu o dílo ZH36343 s firmou DECRO Bzenec s.r.o., IČ 63476142, U
Bzinku 1427, Bzenec. Předmětem smlouvy je dodání protikusu a oprava vchodových
dveří sportovní haly v hodnotě 8 449 Kč bez DPH, 10.223,29 Kč s DPH. 

Hlasování
pro: 5
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-814-39/23
zodpovídá: Klára Růžičková
termín: 27. 11. 2023

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:58:54
Jednání ukončeno 13.11.2023 v 18:59:48



18 / 18

Ověřeno ověřovateli:

1)   15. 11. 2023 14:44  Ondřej Prášil, v.r.

2)   20. 11. 2023 10:37  Ing. arch. Ing. Tomáš Lohniský, v.r.

 
Podpisy odpovědných osob:

Starosta(ka):
 

Ondřej Prášil, v.r.

Místostarosta(ka):
 

Ing. Jarmila Ledvinková, v.r.

Místostarosta(ka):
 

Ing. arch. Ing. Tomáš Lohniský, v.r.

20. 11. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023

http://www.usneseni.cz/

